様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

温泉利用状況等報告書
那覇市保健所長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　　℡　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名を記入

　温泉法第３４条の規定に基づき、温泉の利用状況について以下のとおり報告します。

	利用施設の名称

	利用施設の所在地

	浴用・飲用の別

	年度延温泉利用者数

	温泉水利用量（㎥／日）

	浴室数・浴槽数
	　屋内　　　室（うち露天　　　箇所）・　　　　　　　　　槽

	その他（※１）

	宿泊施設併設の場合

	（収容定員（人／日））

（年度延宿泊利用人数）

· １　温泉水の処理方法、ゆう出ガスの処理又は利用方法、その他変更等があれば記載する。